



Agentúra
Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR
pre štrukturálne fondy EÚ



RÁMCOVÁ DOHODA

č. PZml/.....

uzatvorená podľa § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle relevantných ustanovení Obchodného zákonníka

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
Melčice-Lieskové 377, 913 05 Melčice-Lieskové
zastúpený riaditeľkou: Mgr. Katarínou Remencovou
IČO : 36 126 594
DIČ: 2021609810

(ďalej len „kupujúci“)

a

1.2 Predávajúci: KVANT spol. s r.o.
zastúpený konateľom: RNDr. Ľubomírom Machom
IČO : 31398294
IČ DPH: SK 2020330565
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
číslo účtu: 4013528494/7500
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava II
oddiel Sro, vložka č. 9220/B

(ďalej len „predávajúci“)

II. PREDMET DOHODY a KÚPNA CENA

2.1 Predmetom rámcovej dohody je dodávka tovaru - didaktických prostriedkov a zariadení s jednotkovou cenou a predpokladaným množstvom špecifikovaným v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody. V cene je zahrnutá doprava na miesto určenia.

Celková kúpna cena dodaných tovarov realizovaných podľa tejto dohody nepresiahne 38.583,00 EUR bez DPH slovom tridsaťosemtisícpäťstoosemdesiattri EUR.

2.2 Zadávanie zákaziek na základe tejto dohody sa uskutoční formou samostatne vystavených objednávok kupujúceho predávajúcemu na predmet dohody s uvedením druhu a požadovaného množstva, čo zároveň nahrádza rokovacie konanie bez zverejnenia.

2.3 Uvedený predmet rámcovej dohody je zakúpený pre účely projektu „Dodávka didaktických prostriedkov a zariadenia/vybavenia pre ZŠ Melčice-Lieskové“ Operačného programu Vzdelávanie Opatrenie 1.1 „Premena tradičnej školy na modernú“ s kódom ITMS: 261 1013 0421 spolufinancovaného z Európskeho sociálneho fondu (ďalej len „projekt“) a to 85% z EÚ, 10% zo štátneho rozpočtu a 5% z vlastných zdrojov prijímateľa.

2.4 Zmenu ceny z dôvodu zmeny cien vstupných surovín, energie a palív, zmeny colných, daňových a cenových predpisov ovplyvňujúcich štruktúru dohodnutej ceny, je možné upraviť len písomnou formou odsúhlaseného dodatku ku rámcovej dohode. Zmena ceny v dôsledku zmeny kurzu EUR voči kurzu meny výrobcu tovaru môže byť požadovaná predávajúcim len na základe odôvodnenej zmeny kurzu doloženého kurzovým lístkom

NBS. Cena môže byť upravená len v preukázateľnom pomere zmeny kurzu medzi kurzom k termínu podania cenovej ponuky a termínom dodávky tovaru.

III. Platobné podmienky

- 3.1 Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu cenu pri dodaní predmetu rámcovej dohody na základe dodania tovaru na miesto určenia proti splatnej faktúre v termíne do 120 dní od prijatia faktúry, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 3.2 Faktúra musí obsahovať náležitosti daňových dokladov v zmysle platných predpisov o účtovníctve a súvisiacich predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na opravu, či doplnenie. V takom prípade sa nezapočítava plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu.

Faktúra dodávateľa (predávajúceho) musí obsahovať najmä nasledovné údaje:

- označenie „priebežná faktúra“ príp. „záverečná faktúra“ a jej číslo,
- obchodné meno a sídlo objednávateľa (kupujúceho),
- obchodné meno a sídlo dodávateľa (predávajúceho),
- lehota splatnosti faktúry
- názov Projektu ŠF,
- kód ITMS Projektu,
- číslo a názov Rámcovej dohody,
- názov a adresa banky dodávateľa (predávajúceho),
- číslo účtu dodávateľa (predávajúceho),
- výška požadovaná na platbu v EUR zaokrúhlená na dve desatinné miesta,
- náležitosti pre účely DPH (sadzba DPH, DIČ),
- podpis zodpovednej osoby za dodávateľa (predávajúceho).

IV. Spôsob a Miesto plnenia

- 4.1 Predmet rámcovej dohody bude dodávaný na základe samostatne vystavených objednávok kupujúceho. Objednávka bude obsahovať druh, množstvo a dátum vystavenia objednávky, prípadne ďalšie podmienky dodania tovaru.
- 4.2 Miestom plnenia sú priestory kupujúceho uvedené v čl. I rámcovej dohody.

V. Termín plnenia

- 5.1 Termín plnenia vyjadruje lehotu dodania, ktorá je stanovená odo dňa vystavenia objednávky kupujúceho, najneskôr do 9 mesiacov.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli na možnosti postupných dodávok predmetu rámcovej dohody a čiastkových fakturáciách po dodaní tovaru.

VI. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet rámcovej dohody bude dodaný v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 6.2 Predávajúci poskytuje na dodaný tovar 24 mesačnú záruku s výnimkou tovarov ktoré svojim charakterom majú definovanú výrobcom inú záručnú dobu. Táto skutočnosť musí byť uvedená v prílohe pri danej tovarovej položke. Záručná doba začína plynúť dodaním tovaru kupujúcemu.

- 6.3 Servisným miestom je miesto uvedené v záručnom liste, resp. návode k dodanému tovaru. V prípade, že toto nie je uvedené, je servisným miestom adresa predávajúceho alebo jeho najbližšieho servisného strediska, podľa určenia predávajúceho. Predávajúci je povinný zabezpečiť záručný servis v zmysle Obchodného zákonníka.

VII. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 7.1 V prípade omeškania dodávky predmetu rámcovej dohody nad rámec termínu uvedeného v čl. V. rámcovej dohody, môže si kupujúci voči predávajúcemu uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu za každý deň omeškania.
- 7.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry si môže predávajúci voči kupujúcemu uplatniť zmluvnú úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z fakturovanej sumy.
- 7.3 Pokuty a úroky z omeškania dohodnuté touto rámcovou dohodou hradí povinná strana nezávisle na tom, v akej výške vznikne druhej strane v tejto súvislosti škoda.

VIII. Osobitné ustanovenie

Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s činnosťami podľa čl. II kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o NFP“) uzavretej medzi Kupujúcim ako prijímateľom a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR v zastúpení Agentúry MŠVVŠ SR pre štrukturálne fondy ako jeho poskytovateľom a to oprávnenými osobami v zmysle čl. 12 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku s č. zmluvy: 037/2012/1.1/OPV podpísanej dňa 02.05.2012 a doby 5 rokov od dodania predmetu zákazky a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

IX. ZÁNIK RÁMCOVEJ DOHODY

- 9.1 Rámcovú dohodu je možné zrušiť vzájomnou dohodou zmluvných strán.
- 9.2 Pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti môže oprávnená strana okamžite od rámcovej dohody odstúpiť, ak to oznámi druhej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela.
- 9.3 Zmluvné strany môžu túto rámcovú dohodu písomne vypovedať bez udania dôvodov s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým dňom, kedy bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť Rámcovej dohody nastane deň po dni zverejnenia Rámcovej dohody na internetovej stránke verejného obstarávateľa.
- 10.2 Zmeny a doplnky k tejto rámcovej dohode je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase obidvoch zmluvných strán.
- 10.3 V prípade, že výroba požadovaného typu tovaru bude ukončená, resp. príde k jeho inovácii počas platnosti uzatvorenej rámcovej dohody, predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar rovnakého druhu s rovnakými, prípadne vyššími parametrami ako je tovar podľa uvedenej špecifikácie za adekvátnu cenu zodpovedajúcu pôvodnej rámcovej

dohode. Táto zmena bude upravená dodatkom k rámcovej dohode a bude doložená dokladom potvrdzujúcim túto zmenu. Uchádzač musí uviesť názov, model, technické parametre zariadenia.

- 10.4 Zmluvné vzťahy neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.5 Rámcová dohoda je spracovaná v 5 origináloch, predávajúci obdrží 2 rovnopisy a kupujúci 3 rovnopisy.
- 10.6 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom rámcovej dohody oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Melčice-Lieskové, dňa 24. 10. 2012

V Bratislave, dňa 22.10.2012



Kupujúci

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice Lieskové 377
-1-



Predávajúci

KVANT spol. s r.o.
FMFI UK Mlynská dolina
842 48 Bratislava
IČO: 31398294 IČ DPH: SK 2020330565
Tel., fax: +421 2 654 113 44
-21-

**Druh, jednotková cena a predpokladané množstvo
tovaru - didaktických prostriedkov a zariadení**

por.č.	Ponúkaný tovar	predpokla- daný počet ks	jednotková cena v € bez DPH	sadzba DPH v %	CENA za predpokla- daný počet v € bez DPH	CENA za predpokla- daný počet v € s DPH
1	I a Ypsilon I	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
2	I a Ypsilon II	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
3	Podstatné mená	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
4	Slovné druhy	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
5	UČÍME SA ČÍTAŤ 1 – slabiky 100x140cm	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
6	UČÍME SA ČÍTAŤ 2 100x140cm	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
7	Vybrané slová	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
8	Univerzálny tabuľový zásobník kariet	1	34,07 €	20%	34,07 €	40,88 €
9	Príprava na čítanie	1	16,21 €	20%	16,21 €	19,45 €
10	Nástenné obrazy na rozvoj reči	1	33,81 €	20%	33,81 €	40,57 €
11	Abeceda - obrazy	1	22,70 €	20%	22,70 €	27,24 €
12	Abeceda na kartách (písaná)	1	11,81 €	20%	11,81 €	14,17 €
13	Abeceda na kartách (tlačená)	1	11,81 €	20%	11,81 €	14,17 €
14	Pampúšik	1	9,49 €	20%	9,49 €	11,39 €
15	Pampúšik - skladajme si rozprávku	1	12,24 €	20%	12,24 €	14,69 €
16	Slabiková skladačka	1	19,67 €	20%	19,67 €	23,60 €
17	Slovné druhy	1	31,60 €	20%	31,60 €	37,92 €
18	Delenie hlások	1	12,80 €	20%	12,80 €	15,36 €
19	Tri prasiatka	1	16,13 €	20%	16,13 €	19,36 €
20	Tri prasiatka - skladajme si rozprávku	1	12,24 €	20%	12,24 €	14,69 €
21	Vybrané slová	1	9,84 €	20%	9,84 €	11,81 €
22	Zelenina SJ	1	15,77 €	20%	15,77 €	18,92 €
23	Poznávame čas	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
24	Zvieratá v lese	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
25	Kolobeh vody v prírode	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
26	Doprava	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
27	Čas a hodiny - magnetická tabuľa	1	69,91 €	20%	69,91 €	83,89 €
28	Moja rodina	1	65,91 €	20%	65,91 €	79,09 €
29	Domáce zvieratá	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
30	Oblečenie a počasie	1	75,14 €	20%	75,14 €	90,17 €
31	Povolania	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
32	Potravinová pyramída	1	21,24 €	20%	21,24 €	25,49 €
33	Malá násobilka	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
34	Číselná os	1	16,81 €	20%	16,81 €	20,17 €
35	Základné jednotky	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €

36	Nástenná tabuľa s 121 okienkami na ukladanie kartičiek	1	28,07 €	20%	28,07 €	33,68 €
37	Počítacia sada - čísla, znamienka	1	23,81 €	20%	23,81 €	28,57 €
38	Čísla, množstvo od 1 do 10	1	16,21 €	20%	16,21 €	19,45 €
39	Učíme sa násobiť	1	13,39 €	20%	13,39 €	16,07 €
40	Učíme sa sčítavať do 20	1	13,39 €	20%	13,39 €	16,07 €
41	Číselná os do 100 magn., 2m	1	24,14 €	20%	24,14 €	28,97 €
42	Číselná os do 100, 3m	1	34,66 €	20%	34,66 €	41,59 €
43	Číselná os do 1000, 5m	1	45,20 €	20%	45,20 €	54,24 €
44	Číselná os do 20 magn.	1	16,82 €	20%	16,82 €	20,18 €
45	Čísla III.	1	16,13 €	20%	16,13 €	19,36 €
46	Maxi kocka 0-20	1	5,46 €	20%	5,46 €	6,55 €
47	Maxi kocka 1-6	1	5,46 €	20%	5,46 €	6,55 €
48	Počítací vlak 20	1	27,16 €	20%	27,16 €	32,59 €
49	Počítadlo do 100, veľké	2	52,37 €	20%	104,74 €	125,69 €
50	Počítadlo do 20, veľké	2	41,65 €	20%	83,30 €	99,96 €
51	Kružidlo - prísavka, krieda	1	19,68 €	20%	19,68 €	23,62 €
52	Trojuholník 45 st.	1	12,58 €	20%	12,58 €	15,10 €
53	Pravítko 1m	1	8,52 €	20%	8,52 €	10,22 €
54	Výučbový softvér Príroda	1	289,00 €	20%	289,00 €	346,80 €
55	Príslovky	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
56	Pavol Dobšinský, Ján Kalinčiak, Ľudovít Štúr, Pavol Orságh Hviezdoslav	1	34,82 €	20%	34,82 €	41,78 €
57	Jozef Gregor Tajovský, Svetozár Hurban Vajanský, Švantner, Smrek	1	34,82 €	20%	34,82 €	41,78 €
58	Ľudmila Podjavorinská, Lucia Poppová, Jozef Miloslav Hurban, Milan Rastislav Štefánik.	1	34,82 €	20%	34,82 €	41,78 €
59	Školský slovník cudzích slov	10	8,36 €	20%	83,60 €	100,32 €
60	Pravidlá slovenského pravopisu	10	8,36 €	20%	83,60 €	100,32 €
61	Zo studnice rodnej reči	1	6,48 €	20%	6,48 €	7,78 €
62	Školský slovník spisovnej slovenčiny	1	9,47 €	20%	9,47 €	11,36 €

63	Slohy pre všetkých	1	8,44 €	20%	8,44 €	10,13 €
64	Slovenský jazyk v kocke pre základné školy a nižšie ročníky viacročných gymnázií	1	6,27 €	20%	6,27 €	7,52 €
65	Jazyk a reč, Jozef Mistrík	1	21,00 €	20%	21,00 €	25,20 €
66	Rečová komunikácia, Oľga Škvareninová	1	9,30 €	20%	9,30 €	11,16 €
67	Slová z dovozu, Kveta Dašková	1	4,80 €	20%	4,80 €	5,76 €
68	Základy Ruského jazyka – I. diel	1	87,99 €	20%	87,99 €	105,59 €
69	Odežda, pogoda (Odevy, počasie) - RJ	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
70	Moja semja (Moja rodina) - RJ	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
71	Nástenné obrazy na rozvoj reči	1	33,81 €	20%	33,81 €	40,57 €
72	Samovzdelávací diktát slovík FJ	1	40,49 €	20%	40,49 €	48,59 €
73	Les couleurs et les oppositions	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
74	Samovzdelávací diktát podstatných mien FJ	1	40,49 €	20%	40,49 €	48,59 €
75	La maison de Pierre	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
76	Ma famille	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
77	Les vêtements & Le temps	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
78	Povolania	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
79	Farby AJ	1	14,34 €	20%	14,34 €	17,21 €
80	Hračky AJ	1	14,34 €	20%	14,34 €	17,21 €
81	Oblečenie AJ	1	17,74 €	20%	17,74 €	21,29 €
82	Ovocie AJ	1	12,80 €	20%	12,80 €	15,36 €
83	Rodina AJ	1	7,86 €	20%	7,86 €	9,43 €
84	Trieda AJ	1	20,72 €	20%	20,72 €	24,86 €
85	Zelenina AJ	1	15,77 €	20%	15,77 €	18,92 €
86	Alphabet	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
87	AJ 3 – SET Basic English, SET	1	71,19 €	20%	71,19 €	85,43 €
88	Basic English IV. 120x160cm	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €

89	Basic English III. 120x160cm	1	87,99 €	20%	87,99 €	105,59 €
90	The Tenses + The British Isles 120x160cm	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
91	Alkoholový teplomer	10	4,60 €	20%	46,00 €	55,20 €
92	Rovnoramenné váhy 100 g / 0,02 g	2	96,47 €	20%	192,94 €	231,53 €
93	Digitálne váhy, 500 g / 0,1 g	2	56,47 €	20%	112,94 €	135,53 €
94	Súprava na tepelnú roztlačnosť plynov	1	43,67 €	20%	43,67 €	52,40 €
95	Súprava demonštrujúca tepelnú roztlačnosť kovov	1	94,20 €	20%	94,20 €	113,04 €
96	Model hydraulického lisu	1	42,10 €	20%	42,10 €	50,52 €
97	Alkoholový teplomer	10	1,76 €	20%	17,60 €	21,12 €
98	Žiacky voltampérmeter	3	39,00 €	20%	117,00 €	140,40 €
99	Žiacky ampérmeter	2	22,88 €	20%	45,76 €	54,91 €
100	Model atómu	1	60,64 €	20%	60,64 €	72,77 €
101	Fyzikálna sada silomerov 5,10,20,100	1	68,33 €	20%	68,33 €	82,00 €
102	Teplomer s vlhkometerom	1	16,14 €	20%	16,14 €	19,37 €
103	Spojené nádoby	1	23,63 €	20%	23,63 €	28,36 €
104	Elektrina 1= súprava žiacka	1	250,54 €	20%	250,54 €	300,65 €
105	Elektrina 2= súprava žiacka	1	240,66 €	20%	240,66 €	288,79 €
106	Elektrina 3 =súprava žiacka	1	163,99 €	20%	163,99 €	196,79 €
107	Súprava spojovacích vodičov	1	38,77 €	20%	38,77 €	46,52 €
108	Dvojkový prúžok s elektrickým kontaktom	1	7,50 €	20%	7,50 €	9,00 €
109	Magnet v tvare podkovy	1	19,20 €	20%	19,20 €	23,04 €

110	Podkovový plochý magnet	2	8,33 €	20%	16,66 €	19,99 €
111	Valcové magnety	2	15,00 €	20%	30,00 €	36,00 €
112	Železné piliny	2	3,75 €	20%	7,50 €	9,00 €
113	Tyčové magnety v plastovom obale	2	5,00 €	20%	10,00 €	12,00 €
114	Pascalovo zariadenie	1	20,00 €	20%	20,00 €	24,00 €
115	Skákajúci tmel	1	23,94 €	20%	23,94 €	28,73 €
116	Tyčové magnety chrómové	1	14,28 €	20%	14,28 €	17,14 €
117	Šťastná lopta	1	25,22 €	20%	25,22 €	30,26 €
118	Plazmová guľa	1	72,84 €	20%	72,84 €	87,41 €
119	Siločiary poľa- súprava	1	74,69 €	20%	74,69 €	89,63 €
120	Dutý guľový elektroskop	2	7,50 €	20%	15,00 €	18,00 €
121	Stopky s pulzomerom	1	18,00 €	20%	18,00 €	21,60 €
122	Demonštračný elektromotor	1	15,00 €	20%	15,00 €	18,00 €
123	Súprava základy fyziky	1	582,31 €	20%	582,31 €	698,77 €
124	Mini súprava optika	1	104,05 €	20%	104,05 €	124,86 €
125	Mini súprava zvuk	1	42,69 €	20%	42,69 €	51,23 €
126	Edukačná súprava na Fyziku	1	416,50 €	20%	416,50 €	499,80 €
127	Multimediálna učebnica pre Fyziku pre ZŠ	1	510,00 €	20%	510,00 €	612,00 €
128	Výučbový softvér na Chémia	1	346,80 €	20%	346,80 €	416,16 €
129	Stopky s pulzomerom	1	18,00 €	20%	18,00 €	21,60 €
130	Indikátorový papier lakmusový neutrálny	1	4,00 €	20%	4,00 €	4,80 €
131	Indikátorový papier lakmusový červený	1	3,76 €	20%	3,76 €	4,51 €

132	Indikátorový papier lakmusový modrý	1	3,76 €	20%	3,76 €	4,51 €
133	Anorganická/organická sada žiacka	1	24,71 €	20%	24,71 €	29,65 €
134	Fenofaleín ind., 0,5% 100 ml	1	10,04 €	20%	10,04 €	12,05 €
135	Papier ind.reagenčný jodoškrobový	1	3,36 €	20%	3,36 €	4,03 €
136	Periodická sústava prvkov	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
137	Organická sada-učiteľ	1	45,88 €	20%	45,88 €	55,06 €
138	Průžky testovacie na tvrdosť vody (0-5-10-15-20-25)	1	37,79 €	20%	37,79 €	45,35 €
139	monokulárny mikroskop	15	113,99 €	20%	1 709,85 €	2 051,82 €
140	Videoatlas bezstavovcových živočíchov	1	83,51 €	20%	83,51 €	100,21 €
141	Prírodné spoločenstvo	1	12,81 €	20%	12,81 €	15,37 €
142	Obraz - Endokrinné žľazy, bez popisu	1	24,08 €	20%	24,08 €	28,90 €
143	Kolenný kĺb - funkčný	1	60,00 €	20%	60,00 €	72,00 €
144	Torzo bezpohlavné	1	625,00 €	20%	625,00 €	750,00 €
145	Mod-Kvet zemiaka	1	77,65 €	20%	77,65 €	93,18 €
146	Mod-Prvá pomoc-figurína jednoduchá	1	104,71 €	20%	104,71 €	125,65 €
147	Preparát - Kvasinky - celý jedinec	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
148	Preparát - Penicilín - celý jedinec	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
149	Preparát - Dafnia (vodná voš) - celý jedinec	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €

150	Preparát - Pučiaci nezmar (s celým pukom) - celý jedinec	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
151	Preparát - Končatina muchy domácej	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
152	Preparát - Tretí pár nôh včely medonosnej - W.M.	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
153	Preparát - Ústne ústroje včely medonosnej - W.M.	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
154	Preparát - Ústne ústroje motýľa - W.M.	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
155	Preparát - Ústne ústroje samičky komára - W.M.	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
156	Preparát - Lišajník - prierez	2	4,47 €	20%	8,94 €	10,73 €
157	Preparát - Zelená riasa Chlamydomonas - celý jedinec	1	4,47 €	20%	4,47 €	5,36 €
158	Edukačná súprava na Biológiiu	1	276,25 €	20%	276,25 €	331,50 €
159	Výučbový softvér na Biológiiu	1	346,80 €	20%	346,80 €	416,16 €
160	Austrália a Nový Zéland + slepá mapa (DUO) -	1	60,50 €	20%	60,50 €	72,60 €
161	Polárne oblasti - (Arktída - Antarktída)	1	46,07 €	20%	46,07 €	55,28 €
162	Slniečna sústava + zem v pohybe	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
163	Svet pracovný + Európa pracovná mapa	1	87,99 €	20%	87,99 €	105,59 €
164	Stredná Európa + slepá mapa (DUO)	1	60,50 €	20%	60,50 €	72,60 €

165	Štáty Stredozemného mora - všeobecnogeografická mapa	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
166	Kompas Konuspoint-5	4	7,29 €	20%	29,16 €	34,99 €
167	Glóbus s názvami štátov	15	31,60 €	20%	474,00 €	568,80 €
168	Pečiatka SVET	1	12,28 €	20%	12,28 €	14,74 €
169	Reliéf morského dna	1	13,84 €	20%	13,84 €	16,61 €
170	Tektonika, sopečná činnosť, tabuľa PVC	1	136,18 €	20%	136,18 €	163,42 €
171	Tektonika – Sopečná činnosť / Stavba Zeme	15	0,64 €	20%	9,60 €	11,52 €
172	Stavba Zeme	15	0,64 €	20%	9,60 €	11,52 €
173	KRUŽIDLO-PRÍSAVKA-FIX	2	21,99 €	20%	43,98 €	52,78 €
174	KRUŽIDLO-BODEC-KRIEDA	1	18,53 €	20%	18,53 €	22,24 €
175	KRUŽIDLO-PRÍSAVKA-KRIEDA	1	19,68 €	20%	19,68 €	23,62 €
176	Zlomky názorne (ovocie, zelenina)	1	19,30 €	20%	19,30 €	23,16 €
177	Nástenná didaktická pomôcka:Zlomky	1	77,51 €	20%	77,51 €	93,01 €
178	Nástenná didaktická pomôcka: Percentá	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
179	Nástenná didaktická pomôcka:Geometria-uhol	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €
180	Nástenná didaktická pomôcka:Desatinné čísla	1	79,09 €	20%	79,09 €	94,91 €

181	Geometria - obvod, obsah - sada	1	160,42 €	20%	160,42 €	192,50 €
182	Priestorové telesá	1	43,77 €	20%	43,77 €	52,52 €
183	Objemy-rozšírená sada	1	34,75 €	20%	34,75 €	41,70 €
184	Obsahy a obvody, tabuľa PVC	1	113,57 €	20%	113,57 €	136,28 €
185	Sada geometrických potrieb na tabuľu v plastovom obale	1	101,55 €	20%	101,55 €	121,86 €
186	Jednoduché stopky	3	14,22 €	20%	42,66 €	51,19 €
187	SCHUBITRIX ZLOMKY I.	2	19,53 €	20%	39,06 €	46,87 €
188	SCHUBITRIX NÁSOBENIE A DELENIE DO 1000	2	19,53 €	20%	39,06 €	46,87 €
189	SCHUBITRIX JEDNOTKY DĹŽKY	2	19,53 €	20%	39,06 €	46,87 €
190	SCHUBITRIX JEDNOTKY ČASU	2	19,53 €	20%	39,06 €	46,87 €
191	SCHUBITRIX JEDNOTKY HMOTNOSTI	2	19,53 €	20%	39,06 €	46,87 €
192	MODEL KRYCHLOVÉHO METRU	1	55,10 €	20%	55,10 €	66,12 €
193	Závesná tabuľa ZHODNÉ ZOBRAZENIA	1	113,57 €	20%	113,57 €	136,28 €
194	Výučbový softvér na Matematiku	1	353,16 €	20%	353,16 €	423,79 €
195	BASIC FACTS ABOUT GREAT BRITAIN	1	114,68 €	20%	114,68 €	137,62 €
196	Prírodné spoločenstvá	1	104,80 €	20%	104,80 €	125,76 €
197	Domáce zvierata a ich mláďatá	1	94,91 €	20%	94,91 €	113,89 €
198	Ovocie a zelenina	1	94,91 €	20%	94,91 €	113,89 €
199	PC Digipro Privilege Fujitsu LCD L20T-3	17	627,00 €	20%	10 659,00 €	12 790,80 €

200	HP ProBook 4530s + upgrade	4	585,00 €	20%	2 340,00 €	2 808,00 €
201	Vivitek D855ST	4	715,00 €	20%	2 860,00 €	3 432,00 €
202	Clever Eco baord 78"	4	1 336,00 €	20%	5 344,00 €	6 412,80 €
203	Vizualizér Aver F30	1	646,00 €	20%	646,00 €	775,20 €
204	Hlasovacie zariadenie CLEVER CLIC RF 24	1	1 356,00 €	20%	1 356,00 €	1 627,20 €
205	Premietacie plátno stojanové	3	86,00 €	20%	258,00 €	309,60 €
206	Skladateľný flipchart	1	245,00 €	20%	245,00 €	294,00 €

Spolu za celý predpokladaný predmet zákazky bez DPH	38 583,00 Eur
Celková výška 20% DPH	7 716,60 Eur
Celková cena za celý predpokladaný predmet zákazky s DPH	46 299,60 Eur